
PKG Holding ApS

CVR-nr.: 45939251

Rundholtsvej 101
2300 København S

Årsrapport
7. oktober 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/02/2026

Petrina Knowles Gjelstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PKG Holding ApS
Rundholtsvej 101
2300 København S

CVR-nr.: 45939251
Regnskabsår: 07/10/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i virksomheder og projekter samt dermed beslægtet virksomhed. Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheden PKG Advisory ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 773.533 kr., og selskabets balance pr. 31. December 2025 udviser en egenkapital på 793.533 kr. Årets resultat er præget af den positive drift i dattervirksomheden og ledelsen anser dette for tilfredsstillende. I det kommende år forventes større aktivitet, løbende udbytte fra PKG Advisory ApS og investering af dette udbytte.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. okt. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		773.533
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		773.533
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		773.533
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		773.533
I alt		773.533

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025
Goodwill		kr. 0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		793.533
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		793.533
Anlægsaktiver i alt		793.533
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		223.784
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0
Tilgodehavende skat		0
Tilgodehavender moms og afgifter		0
Andre tilgodehavender		0
Kontraktlige aktiver		0
Tilgodehavender i alt		223.784
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		223.784
AKTIVER I ALT		1.017.317

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.		20.000
Andre reserver		773.533
Overført resultat		0
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		793.533
Skyldig selskabsskat		223.784
Langfristede gældsforpligtelser i alt		223.784
Gældsforpligtelser i alt		223.784
PASSIVER I ALT		1.017.317

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Note 1 – Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheden PKG Advisory ApS. Selskabets resultat består af den forholdsmæssige andel af dattervirksomhedens resultat.

Note 2 – Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele vedrører 100 % ejerandel i datterselskabet PKG Advisory ApS, med adresse på Rundholtsvej 101, 2300 København S.

Kapitalandelene måles efter indre værdis metode til den forholdsmæssige andel af dattervirksomhedens regnskabsmæssige egenkapital. Årets regulering indregnes i resultatopgørelsen og bindes på egenkapitalen under reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, jf. årsregnskabslovens regler herom.

Note 3 – Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning.

Den samlede selskabsskat af de sambeskattede selskabers skattepligtige indkomst opgøres i administrationselskabet og fordeles mellem selskaberne i forhold til deres skattepligtige indkomster. Selskaber med skattepligtig indkomst betaler sambeskatningsbidrag til administrationselskabet, mens selskaber med skattemæssigt underskud modtager et tilsvarende tilskud.

Administrationselskabet indregner tilgodehavender eller gældsforpligtelser vedrørende sambeskatningsbidrag under tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder. Den skyldige selskabsskat over for skattemyndighederne indregnes i administrationselskabets balance.

Note 4 - Egenkapital

Egenkapitalen består af selskabskapital på 20.000 kr. samt reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode på 773.533 kr. Reserven på 773.533 kr. er bundet egenkapital i henhold til årsregnskabsloven og kan ikke udloddes. Årets resultat på 773.533 kr. er indregnet i reserve for nettoopskrivning og indgår dermed ikke i disponibel egenkapital.

Note 5 – Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en obligatorisk dansk sambeskatning og hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Note 6 – Udbyttepolitik

Selskabet ejer 100 % af datterselskabet og har ingen anden drift. Det er selskabets hensigt løbende at modtage udbytte fra dattervirksomheden. Bestyrelsen vil herefter vurdere, om der kan ske udlodning til ejeren under hensyntagen til selskabslovens regler om forsvarligt kapitalberedskab samt selskabets investerings- og likviditetsbehov

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitlig 1 ansat